
UCHWAŁA NR XXXI/365/2017
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie planów pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na II półrocze 2017 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz 
§ 68 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego Nr 93 , poz. 1356, z 2004 r. Nr 30, poz. 437, z 2007 r. Nr 13, poz. 174 i Nr 152, 
poz. 2725, z 2011 r. Nr 5, poz. 45 oraz z 2012 r. poz.3) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plany pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na II półrocze 
2017 r. w brzmieniu ustalonym w załącznikach nr 1-9 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: CE32044B-C85E-46FD-B37C-4BC4F5430014. Podpisany Strona 1 z 11



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XXXI/365/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 czerwca 2017 r.

PLAN PRACY

KOMISJI REWIZYJNEJ

NA II PÓŁROCZE 2017 r.

WRZESIEŃ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2017 r.

PAŹDZIERNIK
- Kontrola środków wydatkowanych z budżetu Miasta Inowrocławia w 2016 r. na 

odszkodowania za niedostarczenie lokalu socjalnego.

LISTOPAD
- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2018 r.

GRUDZIEŃ
- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2018 r.
- Informacja na temat zaległości czynszowych i prawnych możliwości ich 

zmniejszenia.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: CE32044B-C85E-46FD-B37C-4BC4F5430014. Podpisany Strona 2 z 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XXXI/365/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 czerwca 2017 r.

PLAN PRACY

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW

NA II PÓŁROCZE 2017 r.

WRZESIEŃ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2017 r.

PAŹDZIERNIK
- Analiza finansowa Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. za 

2016 r., wykonanie inwestycji za 2016 r. i zamierzenia inwestycyjne na najbliższe lata.

LISTOPAD
- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2018 r.

GRUDZIEŃ
- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2018 r.
- Analiza finansowa Żłobka Miejskiego „Bajka” oraz Żłobka Miejskiego „Maja” 

za 2016 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: CE32044B-C85E-46FD-B37C-4BC4F5430014. Podpisany Strona 3 z 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XXXI/365/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 czerwca 2017 r.

PLAN PRACY

KOMISJI STRATEGII I PROMOCJI MIASTA

NA II PÓŁROCZE 2017 r.

WRZESIEŃ
- Promocja lokalnego biznesu oraz informacja o warunkach stworzonych przez 

Miasto potencjalnym inwestorom.
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2017 r.

PAŹDZIERNIK
- Promocja Miasta poprzez sport amatorski. Zaangażowanie Miasta w organizację 

imprez  sportowych o charakterze lokalnym, krajowym  i  międzynarodowym.

LISTOPAD
- Informacja na temat planowanych w 2018 roku działań w zakresie promocji 

Miasta Inowrocławia. Analiza materiałów promocyjnych Miasta (gadżety, wydawnictwo 
itp.).

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2018 r.
- Roczny program współpracy Miasta Inowrocławia z organizacjami 

pozarządowymi w 2018 r.

GRUDZIEŃ
- Sprawozdanie z realizacji zadań ujętych w  Strategii Rozwoju  Miasta za 2016 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2018 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: CE32044B-C85E-46FD-B37C-4BC4F5430014. Podpisany Strona 4 z 11



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

XXXI/365/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 czerwca 2017 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ŁADU PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 
I SPRAW MIESZKANIOWYCH

NA II PÓŁROCZE 2017 r.

WRZESIEŃ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2017 r.

PAŹDZIERNIK
- Informacja  na temat realizacji Programu „Zielony Inowrocław”.

LISTOPAD
- Opiniowanie projektu budżetu Miasta  Inowrocławia na 2018 r.

GRUDZIEŃ
- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2018 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: CE32044B-C85E-46FD-B37C-4BC4F5430014. Podpisany Strona 5 z 11



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 

XXXI/365/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 czerwca 2017 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I POMOCY SPOŁECZNEJ

NA II PÓŁROCZE 2017 r.

WRZESIEŃ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2017 r.

PAŹDZIERNIK
- Oferta Środowiskowego Domu Samopomocy w Inowrocławiu dla osób

z niepełnosprawnością umysłową oraz zaburzeniami psychicznymi.

LISTOPAD
- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2018 r.

GRUDZIEŃ
- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2018 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: CE32044B-C85E-46FD-B37C-4BC4F5430014. Podpisany Strona 6 z 11



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 

XXXI/365/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 czerwca 2017 r.

PLAN PRACY

KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO, BEZPIECZEŃSTWA

OBYWATELI I OCHRONY ŚRODOWISKA

NA II PÓŁROCZE 2017 r.

WRZESIEŃ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2017 r.

PAŹDZIERNIK
- Funkcjonowanie systemu monitoringu w Inowrocławiu.

LISTOPAD
- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2018 r.

GRUDZIEŃ
- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2018 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: CE32044B-C85E-46FD-B37C-4BC4F5430014. Podpisany Strona 7 z 11



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 

XXXI/365/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 czerwca 2017 r.

PLAN PRACY

KOMISJI UZDROWISKOWEJ

NA II PÓŁROCZE 2017 r.

WRZESIEŃ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2017 r.
- Wypracowanie propozycji inwestycyjnych w obszarze uzdrowiska do ujęcia 

w projekcie budżetu Miasta Inowrocławia na 2018 r.

PAŹDZIERNIK
- Informacja na temat realizacji Programu „Zielony Inowrocław”.
- Bezpieczeństwo w Parku Solankowym.

LISTOPAD
- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2018 r.
- Informacja Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska na temat firm 

i zakładów najbardziej zatruwających środowisko w Inowrocławiu.

GRUDZIEŃ
- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2018 r.
- Informacja na temat ilości przyłączonych odnawialnych źródeł energii 

w Inowrocławiu, mających wpływ na obniżenie emisji zanieczyszczeń środowiska.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: CE32044B-C85E-46FD-B37C-4BC4F5430014. Podpisany Strona 8 z 11



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 

XXXI/365/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 czerwca 2017 r.

PLAN PRACY

KOMISJI OŚWIATY I KULTURY

NA II PÓŁROCZE 2017 r.

WRZESIEŃ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2017 r.
- Sprawozdanie z akcji LATO 2017.
- Omówienie wyników egzaminów po klasie 3 gimnazjum.

PAŹDZIERNIK
- Informacja o stanie oświaty.
- Ocena stopnia przygotowania organizacyjnego byłych szkół gimnazjalnych do 

prawidłowej  realizacji obowiązku szkolnego przez uczniów klas pierwszych. Wizyta 
w Szkole Podstawowej nr 1 i nr 8.

LISTOPAD
- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2018 r.
- Ocena stopnia przygotowania organizacyjnego byłych szkół gimnazjalnych

(po przekształceniu) do prawidłowej  realizacji obowiązku szkolnego przez uczniów klas 
pierwszych szkoły podstawowej. Wizyta w Szkole Podstawowej nr 14 i 5.

GRUDZIEŃ
- Zapoznanie się z funkcjonowaniem Filii nr 1 Biblioteki Miejskiej im. Jana 

Kasprowicza po zmianie organizacyjnej dotyczącej połączenia z Filią z ulicy Armii 
Krajowej. Wizyta w Filii  nr 1 przy ulicy Wilkońskiego 32.

- Zapoznanie się z planem pracy Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza
w Inowrocławiu na 2018 rok.

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2018 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: CE32044B-C85E-46FD-B37C-4BC4F5430014. Podpisany Strona 9 z 11



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 

XXXI/365/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 czerwca 2017 r.

PLAN PRACY

KOMISJI SPORTU I MŁODZIEŻY

NA II PÓŁROCZE 2017 r.

WRZESIEŃ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2017 r.
- Sprawozdanie z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w okresie letnim.

PAŹDZIERNIK
- Podsumowanie wyników sportowych za I półrocze 2017 r.
- Kryteria wydatkowania środków finansowych na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu dla organizacji pozarządowych.

LISTOPAD
- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2018 r.

GRUDZIEŃ
- Oferta sportowo-rekreacyjna Ośrodka Sportu i Rekreacji na okres ferii 

świątecznych i zimowych 2017/2018.
- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2018 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: CE32044B-C85E-46FD-B37C-4BC4F5430014. Podpisany Strona 10 z 11



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXI/365/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania 
z działalności.

Przepis § 68 ust. 1 Statutu Miasta Inowrocławia skonkretyzował obowiązek komisji
w zakresie przedkładania planów pracy stanowiąc, iż komisje opracowują i przedkładają 
Radzie projekty półrocznych planów pracy.

Uchwalenie wyżej wymienionych planów należy – zgodnie z § 68 ust. 2 Statutu 
Miasta – do kompetencji Rady.

Wszystkie komisje przedłożyły projekty półrocznych planów pracy.

Inicjatorem wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia.

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: CE32044B-C85E-46FD-B37C-4BC4F5430014. Podpisany Strona 11 z 11




